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SITUAÇÃO DO VEÍCULO

CONSULTAR SITUAÇÃO DO VEÍCULO

Informar Dados Exibir Dados Exibir autuações/multas/impedimentos

Segunda-feira, 08 de Julho de 2024 - 14 horas e 29 minutos

Dados do Veículo

Mais Opções

Veículo com Impedimentos e/ou Restrições
Visualizar Autos Digitalizados de Multas Pagas de Competência do Detran-MG
Emitir Boleto de Multa
Consultar Outro Veículo

Este Veículo não tem Autuação e não tem Multas.

GHA9F26

IPVA Pago: 2024

Parcela: 3

Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Não

Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago: 2023: Não  2022: Não

Município: BELO HORIZONTE

Ano de Fabricação: 2017

Ano Modelo: 2018

Marca: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL CHEVROLET/COBALT 18A LTZ

Taxa Licenciamento Paga: 2024

Data Licenciamento: 27/03/2024

Situação Licenciamento: VEICULO LICENCIADO PARA O ANO 2024

https://transito.mg.gov.br/
https://transito.mg.gov.br/
https://transito.mg.gov.br/
https://transito.mg.gov.br/veiculos
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SITUAÇÃO DO VEÍCULO

CONSULTAR SITUAÇÃO DO VEÍCULO

Informar Dados Exibir Dados Exibir autuações/multas/impedimentos

Segunda-feira, 08 de Julho de 2024 - 14 horas e 30 minutos

Restrições

- RESERVA DE AL.FIDUC. AGENTE: AYMORE CRED. FINAN. E INVEST. S.

- RESERVA DE AL.FIDUC. AGENTE: AYMORE CRED. FINAN. E INVEST. S.

Mais Opções

Retornar à Dados do Veículo
Consultar Outro Veículo

GHA9F26
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (8/7/2024), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para o veículo de
placa GHA9F26 e Renavam 01126977478. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado
posteriormente.

Certidão expedida às 13:54:0 do dia 8/7/2024.

Código de controle da certidão:1352.7825.29f6.bc7b

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar



Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran. Convidamos você

a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua opinião é fundamental

para nós.

Avaliar

Código Renavam 01126977478

Placa GHA9F26

CPF/CNPJ 012.040.796-50

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de roubo/furto

ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?  Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran. Convidamos você

a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua opinião é fundamental

para nós.

Avaliar

Código Renavam 01126977478

Placa GHA9F26

CPF/CNPJ 012.040.796-50

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: GHA9F26

Código RENAVAM: 01126977478

CPF/CNPJ do Proprietário: 012.040.796-50

Nome do Proprietário: WAGNER MAURO VIEIRA DE SOUZA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: CHEVROLET/COBALT 18A LTZ

Ano Fabricação: 2017

Ano Modelo: 2018

Cor: PRATA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 111

Cilindradas: 1800

CSVs emitidos (a partir de 2016): Não há emissão do documento



Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


Modelos de Formulários

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

GHA9F26

Renavam

01126977478

Defesa da Autuação

(Defesa Prévia)

Recurso contra Penalidade

de Multa

Indicação de Condutor

(Transferência de Pontuação)

Indicação do Responsável

(Excesso de Peso)
Restituição Solicitação de Advertência

Veículo estrangeiro?
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SIARE - Sistema Integrado de Administração da Receita Estadual Sessão expira em 49:55 | Voltar | Sair

Buscar Serviços

 
Consultar Protesto - PTA inscrito em dívida ativa

08/07/2024 13:56

A pesquisa não retornou nenhum PTA nesta data.
Filtro
Tipo de Identificação:
Identificação: 012.040.796-50

Confirmação de Autenticidade

Sucesso!
Privacidade • Termos

SEF/MG - Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais - Fale Conosco Ligue 155

CPF

ATICMS - Atualização do
ICMS vencido

Cadastrar Pessoa

Alteração Cadastral de
Gráfica Estabelec. Outra UF

Pessoa

Certificar Documento

Consulta de Contribuinte

Comprovante de Inscrição
Estadual

Consultar PTA/
Parcelamento/CDA/Protesto

Documento de Arrecadação

Hab. de Contabilista/Empresa
Contábil

Habilitação Gráfica Outra UF

Impressão de Termo de
Responsabilidade Gráfico

ITCD

Nota Fiscal Avulsa

Parcelamento

Produtor Rural

Protocolo

Regime Especial

Solicitação de Cadastro no
CERM

Solicitação de CDT

Solicitação de Isenção

Solicitação de Restituição

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/BOOKMARK?ACAO=VOLTAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/LOGIN?ACAO=LOGOUT
https://www.cloudflare.com/products/turnstile/?utm_source=turnstile&utm_campaign=widget
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https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/RETAGUAR/CADASTRO_001?ACAO=NOVO
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDFA/SERVICO_501?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/RETAGUAR/CERTIFICAR_DOCUMENTO?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/IE/SERVICO_359?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDFA/HAB_GRAF_OUTRA_UF?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDFA/SERVICO_723?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/IE/CONSULTA_1341?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/TFRM/CADASTRO_001?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/SERVICO_829?ACAO=INICIAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/SERVWEB/CADASTRO_001?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/SERVWEB/CADASTRO_002?ACAO=VISUALIZAR


SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
08/07/2024

CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
06/10/2024

NOME: WAGNER MAURO VIEIRA DE SOUZA

CNPJ/CPF: 012.040.796-50

LOGRADOURO: RUA SILVIO DE MATOS NÚMERO: 156

COMPLEMENTO: BAIRRO: CAMARGOS CEP: 30520370

DISTRITO/POVOADO: MUNICÍPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação
de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de
doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de
Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO NÚMERO DO PTA DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br

=> Empresas => Certificação da Autenticidade de Documentos.

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO:2024000779224869


